
fih

Ш
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Министерство социальной политики Свердловской области
ПРИКАЗ

0 2 .  З А .  № _ Ь 6 в
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 14.11.2014 № 684 «Об утверждении Порядка 

расчета должностных окладов руководителей (директоров) государственных 
учреждений социального обслуживания в Свердловской области»

В целях совершенствования условий оплаты труда руководителей 
(директоров) государственных организаций социального обслуживания 
Свердловской области, оказывающих методическое сопровождение пилотного 
проекта по отработке подходов к формированию системы комплексной 
реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской 
области от 14.11.2014 № 684 «Об утверждении Порядка расчета должностных 
окладов руководителей (директоров) государственных учреждений социального 
обслуживания в Свердловской области» («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 
2014, 20 ноября, № 2977) с изменениями, внесенными приказами Министерства 
социальной политики Свердловской области от 08.07.2016 № 387 
и от 28.10.2016 № 544 (далее -  приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 14.11.2014 № 684), следующие изменения:

в преамбуле слова «постановлением Правительства Свердловской области 
от 14.09.2010 № 1319-1111 «Об оплате труда работников государственных 
учреждений социального обслуживания населения Свердловской области» 
заменить словами «постановлением Правительства Свердловской области 
от 23.03.2017 № 170-ПП «Об утверждении примерного положения об оплате 
труда работников государственных учреждений социального обслуживания 
Свердловской области»; слова «во исполнение пункта 52 Плана мероприятий 
(«дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере 
социального обслуживания населения Свердловской области (2013 - 2018 годы)», 
утвержденного постановлением Правительства Свердловской области 
от 26.02.2013 № 226-1111,» исключить.

Отпечатано в типогоасЬии "Аотлайнео". тиоаж 5000 экз.. заказ № 4394. 0?.?01fi г

http://www.pravo.gov66.ru


2
2. Приложение к Порядку расчета должностных окладов руководителей 

(директоров) государственных учреждений социального обслуживания в 
Свердловской области, утвержденному приказом Министерства социальной 
политики Свердловской области от 14.11.2014 № 684, дополнить строкой 21 
следующего содержания:_________________ _____________________________
« Методическое сопровождение да осуществляется 3,00

пилотного проекта по отработке
подходов к формированию системы

21 комплексной реабилитации нет не 0,00
и абилитации инвалидов, в том осуществляется
числе детей-инвалидов

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра Е.Э. Лайковская

http://www.pravo.gov66.ru

		2017-11-02T16:39:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




